РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

Пятый созыв

РЕШЕНИЕ

От 28.08.2013 №5/413-рд

п. Кутулик

О передаче муниципального

имущества в безвозмездное

пользование
В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г.            № 135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 7, 24 Устава муниципального образования «Аларский район»,
Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1.
Передать Управлению Федеральной Миграционной службы по Иркутской области в безвозмездное пользование помещения, отмеченные на поэтажном плане номерами 2, 3, 4, 5, 6, 8, расположенные на 1 этаже нежилого здания по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. 40 лет Победы, 33, общей площадью 70,7 кв.м.
2. Передачу имущества произвести по акту приема-передачи.
3.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Аларь» (Салахова В.Д.).

4.
Разместить решение Думы муниципального образования «Аларский район» на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Гарифулина Г.Р.).

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, природопользованию, экологии, сельского хозяйства, промышленности, строительству и связи (Холодов С.Н.).

Мэр Аларского района

А.В. Футорный